
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  249 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE 
OFFERTE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO PER LA 
CONCESSIONE D'USO DELL'EDIFICIO SITO NEL PARCO 
"FALCONE BORSELLINO" DI VIA MAZZINI - BUSTO 
GAROLFO PER ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE AL 
PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

19/04/2018

 258

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE19/04/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 249 DEL 19/04/2018 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE DI CUI ALL'AVVISO 

PUBBLICO PER LA CONCESSIONE D'USO DELL'EDIFICIO SITO NEL PARCO "FALCONE 

BORSELLINO" DI VIA MAZZINI - BUSTO GAROLFO PER ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE 

AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

Richiamato l’atto di determinazione n. 106 del 14.02.2018 con il quale si è approvato 

l’avviso pubblico per la concessione d’uso dell’edificio sito nel parco “Falcone Borsellino” di via 
Mazzini – Busto Garolfo per attività di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande; 

 

Dato atto che l’Avviso Pubblico nonché Proroga dello stesso sono stati pubblicati all’albo 

pretorio rispettivamente in data 20.02.2018 al n. 113 e in data 22.03.2018 al n. 210 e che entro le 

ore 12.00 del giorno 28.03.2018 è pervenuta al protocollo comunale n. 1 offerta; 

 
Visto il verbale di valutazione delle offerte a firma del Responsabile del Procedimento in data 

29.03.2018, allegato alla presente, e preso atto che così come evincesi dal suddetto verbale l’unica 

offerta pervenuta risulta non conforme all’avviso Pubblico poiché non è stato offerto un rialzo 

sull’importo posto a base di gara; 

 
Ritenuto di approvare il suddetto verbale delle valutazioni da cui si evince che a seguito 

della gara non è pervenuta alcuna offerta valida; 

 

Ritenuto pertanto di dichiarare deserta la procedura espletata in quanto non sussistono 

offerte valide; 

 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 

n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 

sindacale n. 5 del 01.02.2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il 

settore istituzionale; 

 
Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale, n. 12 del 27/02/2018, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’anno 2018; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale, n. 28 del 06/03/2018, con la quale è stato 

approvato il Peg 2018; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, il verbale di valutazione delle offerte a firma del Responsabile del 

Procedimento in data 29.03.2018; 

2. di prendere atto che così come evincesi dal verbale di cui al sub. 1, l’unica offerta pervenuta 

risulta non conforme all’avviso Pubblico poiché non è stato offerto un rialzo sull’importo posto 

a base di gara; 
3. di dichiarare che la gara di cui all’oggetto risulta deserta in quanto non risultano offerte 

valide; 

4. di dare comunicazione all’interessato dell’esito di gara; 

5. di procedere alla pubblicazione dell’esito della procedura, di cui in premessa, all’Albo Pretorio; 

6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile 
dell’area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce;  

 

 

        IL RESPONSABILE DELL’AREA  



DETERMINAZIONE N. 249 DEL 19/04/2018 

 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. 
        Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 

Allegati: 
verbale di valutazione delle offerte del 29.03.2018 




		2018-04-27T08:13:13+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




